製品の販売については、個別に見積書を提出し価格交渉の上、決定しています。

当連結会計年度(自　2015年４月１日　至　2016年３月31日)

(単位：百万円)

種類 名称 取引の内容 取引金額 科目 未決済残高

その他の関係会社の
子会社

Honda Automobile
(Thailand) Co.,Ltd.

当社製品の販売 13,646 売掛金 3,009

(注)　取引条件及び取引条件の決定方針等

製品の販売については、個別に見積書を提出し価格交渉の上、決定しています。

(3) 主要な経営幹部に対する報酬

当社の取締役及び監査役に対する報酬は、以下のとおりです。

　(単位：百万円)

　
前連結会計年度

(自　2014年４月１日
 至　2015年３月31日)

当連結会計年度
(自　2015年４月１日
 至　2016年３月31日)

基本報酬及び賞与 552 552　

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

101/133

31 偶発事象

従業員の金融機関からの借入に対して、債務保証を行っています。保証金額は、以下のとおりです。

　(単位：百万円)

　
前連結会計年度
(2015年３月31日)

当連結会計年度
(2016年３月31日)

従業員(社宅住宅ローン) 92 74　

32 後発事象

該当事項はありません。

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

102/133

33 初度適用

当グループは、2016年３月31日に終了する連結会計年度よりIFRSを適用しています。IFRSへの移行日は2014年４月

１日であり、従前の会計基準（日本基準）とIFRSの調整表については、以下のとおりです。

なお、調整表の「表示科目の組替」には利益剰余金及び包括利益に影響を及ぼさない項目を、「認識及び測定の差

異」には利益剰余金及び包括利益に影響を及ぼす項目を含めて表示しています。

また、移行日における日本基準の諸数値については、「退職給付に関する会計基準」（企業会計基準第26号 2012年

５月17日。）及び「退職給付に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第25号 2015年３月26日。）の改

正に伴う影響額を反映した数値を表示しています。

(1) 移行日(2014年４月１日)の資本に対する調整

   (単位：百万円)

日本基準表示科目  日本基準
表示科目の
組替

認識及び
測定の差異

 IFRS  注記  IFRS表示科目

資産の部   資産
 流動資産   流動資産

　　現金及び預金  78,181  △1,721  2,174  78,634  A  　　現金及び現金同等物

　　受取手形及び売掛金  65,530  2,379  △3,912  63,997  A
　　営業債権及び
   その他の債権

　　貸倒引当金  △40  40

   1,988  3,051  5,040  C  　　その他の金融資産

　　商品及び製品  2,609  23,006  △2,432  23,183  A  　　棚卸資産

　　仕掛品  3,325  △3,325
　　原材料及び貯蔵品  19,681  △19,681
　　未収還付法人税等  65   393  458   　　未収法人所得税等

　　繰延税金資産  2,703  △2,703
　　その他  5,338  △2,686  9  2,660   　　その他の流動資産

   505  505
　　売却目的で保有する
　　非流動資産

　　流動資産合計  177,394  △2,703  △211  174,480   　　流動資産合計

 固定資産   非流動資産

　　有形固定資産  62,253  △226  △4,168  57,857  C  　　有形固定資産

　　無形固定資産  1,546  226  5,423  7,195  B,E  　　無形資産

　　関係会社出資金  3,082  △1,874   1,207
　　持分法で会計処理
   されている投資

　　投資有価証券  16,673  2,644  3,474  22,792  C  　　その他の金融資産

　　長期貸付金  399  △399
　　貸倒引当金  △6  6
　　退職給付に係る資産  1,039   △0  1,038   　　退職給付に係る資産

　　繰延税金資産  1,569  2,703  △2,519  1,752   　　繰延税金資産

　　その他  1,455  △376  232  1,311   　　その他の非流動資産

　　固定資産合計  88,012  2,703  2,440  93,156   　　非流動資産合計
 資産合計  265,407  －  2,229  267,637   資産合計

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

103/133

   (単位：百万円)

日本基準表示科目  日本基準
表示科目の
組替

認識及び
測定の差異

 IFRS  注記  IFRS表示科目

   負債及び資本
負債の部   負債
 流動負債   流動負債

　　支払手形及び買掛金  56,932  17,853  △9,683  65,102  A,D
　　営業債務及び
   その他の債務

　　賞与引当金  3,053  △3,053
　　役員賞与引当金  151  △151
　　短期借入金  1,869  167  △18  2,018   　　短期借入金
　　１年内返済予定の
   長期借入金  167  △167

　　リース債務  416   1,423  1,840  C  　　その他の金融負債

　　未払法人税等  3,049  576  111  3,738   　　未払法人所得税等

　　   99   99   　　引当金

　　繰延税金負債  36  △36
　　その他  19,095  △14,772  △278  4,044   　　その他の流動負債

　　流動負債合計  84,772  516  △8,445  76,843   　　流動負債合計

 固定負債   非流動負債

　　長期借入金  69   69   　　長期借入金

　　リース債務  404   598  1,003  C  　　その他の金融負債

　　退職給付に係る負債  2,787  △0  2  2,789   　　退職給付に係る負債

   145   145   　　引当金

　　繰延税金負債  4,940  36  △247  4,728   　　繰延税金負債

　　役員退職慰労引当金  60  △60
　　その他  1,235  △637  858  1,457  C,D  　　その他の非流動負債

　　固定負債合計  9,497  △516  1,212  10,193   　　非流動負債合計

　　負債合計  94,269  －  △7,232  87,037   　　負債合計

 純資産の部   資本

　　資本金  4,700   4,700   　　資本金

　　資本剰余金  5,163   △213  4,949  G  　　資本剰余金

　　自己株式  △3   △3   　　自己株式

　　利益剰余金  134,281   8,114  142,396  G  　　利益剰余金
　　その他の包括利益
   累計額  7,886   △265  7,620  A,F

　　その他の資本の
   構成要素

  152,027  －  7,635  159,663
　　親会社の所有者に
   帰属する持分合計

　　少数株主持分  19,110  －  1,826  20,937   　　非支配持分

　　純資産合計  171,137  －  9,462  180,600   　　資本合計
 負債純資産合計  265,407  －  2,229  267,637   負債及び資本合計

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

104/133

移行日の差異調整の主な内容は、以下のとおりです。

① 表示科目の組替

・預入期間が３カ月超の定期預金について、日本基準では「現金及び預金」に含めていましたが、IFRSでは「その

他の金融資産」に含めています。

・未収入金及び前渡金について、日本基準では「その他の流動資産」に含めていましたが、IFRSでは「営業債権及

びその他の債権」に含めています。

・「商品及び製品」「仕掛品」「原材料及び貯蔵品」について、日本基準では区分掲記していましたが、IFRSでは

「棚卸資産」として一括表示しています。

・「繰延税金資産」「繰延税金負債」について、IFRSではすべて非流動としています。

・日本基準で区分掲記している「賞与引当金」「役員賞与引当金」について、IFRSでは「営業債務及びその他の債

務」に含めています。　

・未払金及び未払費用について、日本基準では「その他の流動負債」に含めていましたが、IFRSでは「営業債務及

びその他の債務」に含めています。

② 認識及び測定の差異

Ａ．決算報告期間の変更

連結子会社の報告期間の末日を３月31日に統一したことにより、連結財政状態計算書の各表示科目に影響してい

ます。

主な影響として、「現金及び現金同等物」が2,020百万円増加、「営業債権及びその他の債権」が4,053百万円減

[…]

負債(非流動)」が360百万円増加、「その他の非流動負債」が102百万円増加しています。

Ｄ．有給休暇等に係る負債計上

有給休暇制度、及び永年勤続慰労制度に係る従業員給付債務について、日本基準では会計処理を求められていま

せんでしたが、IFRSでは従業員が関連する勤務を提供した時点で負債計上しています。

これにより、「営業債務及びその他の債務」が437百万円増加、「その他の非流動負債」が710百万円増加してい

ます。

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

105/133

Ｅ．のれんの調整

IFRS第１号では、初度適用企業は、IFRS第３号「企業結合」（以下、「IFRS第３号」）を、移行日前の全ての企

業結合に遡及適用する方法、または移行日もしくは移行日前の特定の企業結合から適用する方法のいずれかを選

択することができます。

当グループは、2013年４月１日以後に行われた企業結合に対して、IFRS第３号を遡及適用する方法を選択し、

IFRS第10号を同日より適用しています。

これに伴い、日本基準では、連結子会社の株式を追加取得した際にのれんを計上していましたが、IFRSでは資本

取引として「資本剰余金」の減少として処理しています。

これにより、「無形資産」が181百万円減少しています。

Ｆ．在外営業活動体の換算差額の振替

IFRS第１号に規定されている免除規定を採用し、移行日現在のすべての在外営業活動体の換算差額を「利益剰余

金」へ振替えています。

これにより、「その他の資本の構成要素」が295百万円増加しています。

Ｇ．資本剰余金及び利益剰余金の調整

(単位：百万円)

 注記
差異調整の金額

資本剰余金 利益剰余金

決算報告期間の変更 Ａ  3,648

開発費用の資産化及び開発資産の償却 Ｂ  5,590

金型取引のリース化 Ｃ  2,124

有給休暇等に係る負債計上 Ｄ  △1,118

のれんの調整 Ｅ △213 32

在外営業活動体の換算差額の振替 Ｆ  △295

上記各調整に対する税効果   △1,702

上記各調整に対する非支配持分への按分   △621

その他の調整   457

合計  △213 8,114

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

106/133

(2) 前連結会計年度末(2015年３月31日)の資本に対する調整

   (単位：百万円)

日本基準表示科目  日本基準
表示科目の
組替

認識及び
測定の差異

 IFRS  注記  IFRS表示科目

資産の部   資産
 流動資産   流動資産

　　現金及び預金  86,440  △1,887  3,336  87,889  A  　　現金及び現金同等物

　　受取手形及び売掛金  60,737  1,790  △7,172  55,356  A
　　営業債権及び
   その他の債権

　　貸倒引当金  △20  20

   2,138  3,110  5,249  C  　　その他の金融資産

　　商品及び製品  2,361  28,705  △2,727  28,340  A  　　棚卸資産

　　仕掛品  4,351  △4,351
　　原材料及び貯蔵品  24,353  △24,353
　　未収還付法人税等  533   94  627   　　未収法人所得税等

　　繰延税金資産  2,767  △2,767
　　その他  6,310  △2,080  △476  3,754   　　その他の流動資産

　　流動資産合計  187,836  △2,784  △3,834  181,217   　　流動資産合計

 固定資産   非流動資産

　　有形固定資産  78,769  △247  △4,173  74,349  C  　　有形固定資産

　　無形固定資産  3,183  247  7,729  11,160  B,F  　　無形資産

　　関係会社出資金  3,221  △1,872  0  1,349
　　持分法で会計処理
   されている投資

　　投資有価証券  18,351  2,705  4,133  25,190  C  　　その他の金融資産

　　長期貸付金  412  △412
　　貸倒引当金  △3  3
　　退職給付に係る資産  472   9  482   　　退職給付に係る資産

　　繰延税金資産  1,744  2,767  △2,509  2,001   　　繰延税金資産

　　その他  1,643  △406  △128  1,108   　　その他の非流動資産

　　固定資産合計  107,795  2,784  5,061  115,641   　　非流動資産合計
 資産合計  295,632  －  1,226  296,858   資産合計

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

107/133

   (単位：百万円)

日本基準表示科目  日本基準
表示科目の
組替

認識及び
測定の差異

 IFRS  注記  IFRS表示科目

   負債及び資本
負債の部   負債
 流動負債   流動負債

　　支払手形及び買掛金  45,880  23,308  △8,998  60,191  A,E
　　営業債務及び
   その他の債務

　　電子記録債務  4,491  △4,491
　　賞与引当金  3,634  △3,634
　　役員賞与引当金  151  △151
　　短期借入金  1,674  59  △182  1,551   　　短期借入金
　　１年内返済予定の
   長期借入金  59  △59

　　リース債務  585  △71  1,195  1,709  C  　　その他の金融負債

　　未払法人税等  1,687  541  △253  1,975   　　未払法人所得税等

   122   122   　　引当金

　　繰延税金負債  603  △603
　　その他  19,601  △15,064  △1,187  3,349   　　その他の流動負債

　　流動負債合計  78,369  △45  △9,425  68,899   　　流動負債合計

 固定負債   非流動負債

　　長期借入金  9   9   　　長期借入金

　　リース債務  1,631  71  678  2,381  C  　　その他の金融負債

　　退職給付に係る負債  775  △33  100  842   　　退職給付に係る負債

   141   141   　　引当金

　　繰延税金負債  5,920  603  △556  5,967   　　繰延税金負債

　　その他  2,054  △737  799  2,115  C,E  　　その他の非流動負債

　　固定負債合計  10,390  45  1,021  11,457   　　非流動負債合計

　　負債合計  88,760  －  △8,404  80,356   　　負債合計

 純資産の部   資本

　　資本金  4,700   4,700   　　資本金

　　資本剰余金  5,163   △213  4,949  H  　　資本剰余金

　　自己株式  △3   △3   　　自己株式

　　利益剰余金  152,069   8,829  160,899  H  　　利益剰余金
　　その他の包括利益
   累計額  23,004   △1,433  21,571

A,D
G

　　その他の資本の
   構成要素

  184,933  －  7,182  192,116
　　親会社の所有者に
   帰属する持分合計

　　少数株主持分  21,937  －  2,448  24,385   　　非支配持分

　　純資産合計  206,871  －  9,630  216,502   　　資本合計
 負債純資産合計  295,632  －  1,226  296,858   負債及び資本合計

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

108/133

前連結会計年度末の差異調整の主な内容は、以下のとおりです。

① 表示科目の組替

・預入期間が３カ月超の定期預金について、日本基準では「現金及び預金」に含めていましたが、IFRSでは「その

他の金融資産」に含めています。

・未収入金及び前渡金について、日本基準では「その他の流動資産」に含めていましたが、IFRSでは「営業債権及

びその他の債権」に含めています。

・「商品及び製品」「仕掛品」「原材料及び貯蔵品」について、日本基準では区分掲記していましたが、IFRSでは

「棚卸資産」として一括表示しています。

・「繰延税金資産」「繰延税金負債」について、IFRSではすべて非流動としています。

・日本基準で区分掲記している「電子記録債務」「賞与引当金」「役員賞与引当金」について、IFRSでは「営業債

務及びその他の債務」に含めています。　

・未払金及び未払費用について、日本基準では「その他の流動負債」に含めていましたが、IFRSでは「営業債務及

びその他の債務」に含めています。

　

② 認識及び測定の差異

Ａ．決算報告期間の変更

連結子会社の報告期間の末日を３月31日に統一したことにより、連結財政状態計算書の各表示科目に影響してい

[…]

これにより、「その他の資本の構成要素」が1,115百万円減少しています。

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

109/133

Ｅ．有給休暇等に係る負債計上

有給休暇制度、及び永年勤続慰労制度に係る従業員給付債務について、日本基準では会計処理を求められていま

せんでしたが、IFRSでは従業員が関連する勤務を提供した時点で負債計上しています。

これにより、「営業債務及びその他の債務」が434百万円増加、「その他の非流動負債」が678百万円増加してい

ます。

Ｆ．のれんの調整

IFRS第１号では、初度適用企業は、IFRS第３号「企業結合」（以下、「IFRS第３号」）を、移行日前の全ての企

業結合に遡及適用する方法、または移行日もしくは移行日前の特定の企業結合から適用する方法のいずれかを選

択することができます。

当グループは、2013年４月１日以後に行われた企業結合に対して、IFRS第３号を遡及適用する方法を選択し、

IFRS第10号を同日より適用しています。

これに伴い、日本基準では、連結子会社の株式を追加取得した際にのれんを計上していましたが、IFRSでは資本

取引として「資本剰余金」の減少として処理しています。

これにより、「無形資産」が138百万円減少しています。

Ｇ．在外営業活動体の換算差額の振替

IFRS第１号に規定されている免除規定を採用し、移行日現在のすべての在外営業活動体の換算差額を「利益剰余

金」へ振替えています。

これにより、「その他の資本の構成要素」が295百万円増加しています。

Ｈ．資本剰余金及び利益剰余金の調整

(単位：百万円)

 注記
差異調整の金額

資本剰余金 利益剰余金

決算報告期間の変更 Ａ  2,406

開発費用の資産化及び開発資産の償却 Ｂ  7,894

金型取引のリース化 Ｃ  1,126

退職後給付の調整 Ｄ  1,115

有給休暇等に係る負債計上 Ｅ  △1,113

のれんの調整 Ｆ △213 74

在外営業活動体の換算差額の振替 Ｇ  △295

上記各調整に対する税効果   △2,350

上記各調整に対する非支配持分への按分   △474

その他の調整   446

合計  △213 8,829

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

110/133

(3) 前連結会計年度(自　2014年４月１日　至　2015年３月31日)の損益及び包括利益に対する調整

   (単位：百万円)

日本基準表示科目  日本基準
表示科目の
組替

認識及び
測定の差異

 IFRS  注記  IFRS表示科目

売上高  434,279   △11,961  422,317  A,D  売上収益

売上原価  △364,530  101  11,712  △352,716
A,B
C,D
E
 売上原価

売上総利益  69,748  101  △249  69,600   売上総利益

販売費及び一般管理費  △34,462   694  △33,768  B,E  販売費及び一般管理費

   860  156  1,017  D  その他の収益

   △494  △308  △802  D  その他の費用

営業利益  35,286  467  293  36,047   営業利益

営業外収益  5,319  △5,319
営業外費用  △242  242
特別利益  127  △127
特別損失  △428  428

   3,810  △57  3,753  D  金融収益

   △176  △29  △206   金融費用

   674  0  674   持分法による投資利益
税金等調整前
当期純利益  40,061  －  206  40,268   税引前利益

法人税等合計  △12,563  －  △7  △12,570  F  法人所得税費用
少数株主損益調整前
当期純利益  27,498  －  199  27,697   当期利益

少数株主利益  5,490  －  △377  5,112  F
非支配持分に帰属する
当期利益

当期純利益  22,008  －  577  22,585
親会社の所有者に帰属する
当期利益

   (単位：百万円)

日本基準表示科目  日本基準
表示科目の
組替

認識及び
測定の差異

 IFRS  注記  IFRS表示科目

少数株主損益調整前
当期純利益  27,498   199  27,697   当期利益

その他の包括利益   その他の包括利益

　退職給付に係る調整額  1,178   △835  342  E  　確定給付制度の再測定
　その他有価証券
 評価差額金  1,424   △17  1,406

　売却可能金融資産の
 公正価値の変動

　為替換算調整勘定  14,895   577  15,472  F
　在外営業活動体の
　換算差額

　持分法適用会社に
 対する持分相当額  108   108

　持分法適用会社に対する
 持分相当額

　その他の包括利益合計  17,607  －  △276  17,330   　税引後その他の包括利益

包括利益  45,105  －  △76  45,028   当期包括利益
親会社株主に係る
包括利益  37,127  －  △590  36,536

親会社の所有者に帰属する
当期包括利益

少数株主に係る
包括利益  7,978  －  514  8,492

非支配持分に帰属する
当期包括利益

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

111/133

前連結会計年度の差異調整の主な内容は、以下のとおりです。

① 表示科目の組替

日本基準では「営業外収益」「営業外費用」「特別利益」「特別損失」に表示していた項目を、IFRSでは財務関

連項目を「金融収益」「金融費用」に、その他の項目を「その他の収益」「その他の費用」「持分法による投資

利益」に表示しています。

② 認識及び測定の差異

Ａ．決算報告期間の変更

連結子会社の報告期間の末日を３月31日に統一したことにより、連結損益計算書及び連結包括利益計算書の各表

示科目に影響しています。

主な影響として、「売上収益」が7,818百万円減少、「売上原価」が5,775百万円減少しています。

Ｂ．開発費用の資産化

開発費について、日本基準では発生時に費用処理していましたが、IFRSでは無形資産の要件を満たしているもの

を資産計上しています。

これにより、「売上原価」が3,009百万円減少、「販売費及び一般管理費」が427百万円減少しています。

Ｃ．開発資産の償却

資産として認識した開発費の償却は、対象製品の量産開始時点から開始し、見積耐用年数（主に５年）にわたり

定額法により行っています。

これにより、「売上原価」が1,134百万円増加しています。

Ｄ．金型取引のリース化

得意先から受領する金型代金について、日本基準では売上計上していましたが、IFRSでは契約の実質的判断に基

づき、貸手としてのファイナンス・リースとして処理しています。

また、取引先に支払う金型代金（当グループが所有する金型に係る代金を除く）について、日本基準では発生時

に費用計上していましたが、IFRSでは借手としてのファイナンス・リースとして処理しています。

これらにより、「売上収益」が4,143百万円減少、「売上原価」が3,236百万円減少、「その他の収益」が150百

万円増加、「その他の費用」が306百万円増加、「金融収益」が64百万円増加しています。

Ｅ．退職後給付の調整

数理計算上の差異及び過去勤務費用について、日本基準では発生時にその他の包括利益を通じて純資産の部に計

上し、一定の年数で損益処理していました。

IFRSでは、数理計算上の差異については、発生時にその他の包括利益を通じて資本の部に計上し、過去勤務費用

については発生時に一括で損益処理しています。

これらにより、「売上原価」が894百万円減少、「販売費及び一般管理費」が220百万円減少、「確定給付制度の

再測定」が1,115百万円減少しています。

Ｆ．各調整に対する税効果、非支配持分、為替換算差額

各調整に対して関連する、税効果の調整、非支配持分への按分、為替換算差額の調整を行っています。

これにより、「法人所得税費用」が７百万円増加、「非支配持分に帰属する当期利益」が377百万円減少、「在

外営業活動体の換算差額」が577百万円増加しています。

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

112/133

(4) 前連結会計年度(自　2014年４月１日　至　2015年３月31日)のキャッシュ・フローに対する調整

   (単位：百万円)

日本基準表示科目  日本基準
表示科目の
組替

認識及び
測定の差異

 IFRS  IFRS表示科目

営業活動による
キャッシュ・フロー  29,959   5,096  35,056

営業活動による
キャッシュ・フロー

投資活動による
キャッシュ・フロー  △20,368   △2,403  △22,771

投資活動による
キャッシュ・フロー

財務活動による
キャッシュ・フロー  △9,871   △1,360  △11,231

財務活動による
キャッシュ・フロー

現金及び現金同等物に
係る換算差額  8,218   △16  8,202

現金及び現金同等物に
係る換算差額

現金及び現金同等物の
増減額(△は減少)  7,939  －  1,315  9,255

現金及び現金同等物の
増減額(△は減少)

現金及び現金同等物の
期首残高  76,460  －  2,174  78,634

現金及び現金同等物の
期首残高

新規連結に伴う現金及び
現金同等物の増加額  153  －  △153  －

新規連結に伴う現金及び
現金同等物の増加額

現金及び現金同等物の
期末残高  84,552  －  3,336  87,889

現金及び現金同等物の
期末残高

連結子会社の報告期間の末日を３月31日に統一したことによる影響の他、資産計上の要件を満たす開発費に係る

支出を「営業活動によるキャッシュ・フロー」から「投資活動によるキャッシュ・フロー」に振り替えたことな

どにより、日本基準とIFRSの金額は相違しています。

EDINET提出書類

テイ・エス　テック株式会社(E02380)

有価証券報告書

113/133

(2) 【その他】

当連結会計年度における四半期情報等

(累計期間) 第１四半期 第２四半期 第３四半期 当連結会計年度

売上高 (百万円) 117,226 229,479 345,407 462,383

税金等調整前
四半期(当期)純利益

(百万円) 12,170 20,779 28,817 39,837

親会社株主に帰属する
四半期(当期)純利益

(百万円) 7,279 12,103 16,687 22,753

１株当たり
四半期(当期)純利益

(円) 107.06 178.00 245.42 334.61

(会計期間) 第１四半期 第２四半期 第３四半期 第４四半期

１株当たり四半期純利益 (円) 107.06 70.94 67.41 89.20

　(注)１　当連結会計年度における四半期情報等については、日本基準により作成しています。